c

REQUERIMENTO Nº 8Gt:JDE l-o ( ~.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 67 e 68, do Regimento Interno do

Senado Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença

de representação externa em ato ou solenidade de cunho internacional, nacional

ou r~gional, com ônus para o Senado Federal, em Nova York, EUA, a partir de

26 I o} I 2019, por 13 dias, a fim de participar, como representante do Senado Federal,

na cúpula da ONU sobre os Objetivos de Desenvolvimento Sustentável da Semana

do Clima e do Conselho Econômico e Social, a realizar-se entre os dias 26 de

setembro a 08 de outubro de 2019.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País a partir de 2619312019, por 13 dias, para

desempenho desta representação.

Senadora Kátia A
(PDT- TO)

09

- · iiiiiii

- z:­='6 -w
- X

2
-r-­
=O -r-:.
=~ -o
-~ == cD -N -o
=m

=5:
:cn

Ol ,....
li) ,....
co ,....
Ol ,....
o
§l
~ co ,....
,....
...... ,....

C\J
(<)
.a
"'" !E
<O
ro

(O
C\J

"'" ro
(O
(<) ,....
Ol
<O
.a
ro
.a
<O
co
"O ,....
(])
u
co ,....
(<)
(O
"O
co
'ci
co
o
1'­
(])

o
Ol

~ "' .
[!]~ .